
V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 200 RAFAŁ ZELECH M 1980 POL CHEŁMEK 00:16:44
2 201 ALEKSANDER ZIĘBA M 1995 POL KLUB SPORTOWY GMINY PSARY STRZYŻOWICE 00:16:58
3 197 TOMEK WÓJCIK M 1991 POL VR 46 PIEKARY ŚLĄSKIE 00:18:35
4 170 KACPER PAŁKA M 1997 POL 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 00:18:47
5 162 MARCIN MROSKOWIAK M 1997 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:18:50
6 153 BARTŁOMIEJ KNOPEK M 1984 POL BIERUŃ 00:18:51
7 199 DAMIAN ZAWADZKI M 1983 POL LECYMY DURŚ PIEKARY ŚLĄSKIE 00:20:50
8 186 KATARZYNA STOLORZ K 1985 POL INŻYNIERIA BIEGANIA TYCHY 00:21:07
9 178 PAWEŁ PIERŚCIECKI M 2001 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:21:09
10 132 DARIUSZ BANASIK M 1981 POL JAWORZNO 00:21:41
11 280 MIROSŁAW KORBUT M 1974 POL 00:21:52
12 198 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 POL JKLA JAWOR JAWORZNO JAWORZNO 00:22:07
13 202 MALWINA ZIELIŃSKA K 1994 POL ULTRASI KATOWICE 00:22:22
14 155 KRYSTIAN LABIAK M 1981 POL KATOWICE 00:22:26
15 167 DOMINIKA ODIAS K 1996 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:22:28
16 158 MARCIN ŁUKASZEWSKI M 1981 POL DĄBROWA GÓRNICZA 00:22:41
17 206 MARIAN KANDZIORA M 1953 POL LAZ.JSERLONN JSERLONN 00:23:14
18 194 JESSICA WŁOKA K 1995 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:23:28
19 185 OLGA STĘPIEŃ-WYROBIEC K 1974 POL JKLA JAWOR JAWORZNO JAWORZNO 00:23:30
20 278 SEBASTIAN BUDKOWSKI M 1981 POL MYSŁOWICE 00:23:37
21 181 WOJCIECH PYPŁACZ M 1977 POL MYSŁOWICE 00:23:42
22 283 PIOTR SZYMASŃKI M 1973 POL BYTOM 00:23:50
23 133 WOJCIECH BOBER M 1989 POL ROGÓW 00:24:24
24 157 AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA K 1984 POL DĄBROWA GÓRNICZA 00:24:51
25 189 BARBARA SZWEDA K 1994 POL MIKOŁÓW 00:25:18
26 150 ŁUKASZ KALINA M 1987 POL KATOWICE 00:25:31
27 159 BARTOSZ MACHOLC M 1983 POL ZIMNOKRWIŚCI DĄBROWA GÓRNICZA 00:25:34
28 179 ROBERT PIERŚCIECKI M 1973 POL KATOWICE 00:25:48
29 183 TOMASZ RYBAK M 1985 POL RUDA ŚLĄSKA 00:25:48
30 174 PRZEMYSŁAW PIĄTEK M 1994 POL HUSARIA RACE TEAM KATOWICE 00:25:49
31 148 KRZYSZTOF JĘDRZEJEK M 1973 POL JAWORZNO 00:25:56
32 164 ROLAND NIECZYPOR M 1956 POL KATOWICE 00:26:35
33 149 EWA JELONEK K 1983 POL KATOWICE 00:26:47
34 284 MAŁGORZATA CHMIELORZ K 1981 POL BYTOM 00:27:01
35 190 MARCIN SZYDŁOWSKI M 1980 POL SOSNOWIEC 00:27:14
36 122 BEATA WOCHNIK K 1981 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:27:37
37 163 ADAM NIEBISZ M 1976 POLSK KATOWICE 00:27:40
38 139 ANNA FLAK-WANCERZ K 1984 POL KATOWICE 00:27:43
39 136 MAŁGORZATA BURAKOWSKA K 1974 POL ZABIEGANI NAUCZYCIELE SOSNOWIEC 00:27:48
40 171 ADAM PAWEŁCZYK M 1967 POL BWM KATOWICE 00:28:02
41 146 DARIUSZ JANUKOWICZ M 1973 POL KATOWICE 00:28:05
42 154 MARCIN KUDYNIUK M 1974 POL KATOWICE 00:28:06
43 41 JOANNA KAWA K 1977 POL #WAWRZYNTEAM MYSŁOWICE 00:28:17
44 138 SANDRA DUDEK K 1996 POL LECIMY DURŚ PIEKARY ŚLĄSKIE 00:28:23
45 140 PIOTR FULNECZEK M 1975 POL KRZYŻANOWICE 00:28:29
46 141 JERZY GOGOLIN M 1947 POL ZABRZE 00:28:35
47 143 DARIUSZ HORBACZ M 1971 POL ZIMNOKRWIŚCI SOSNOWIEC 00:28:52
48 168 PRZEMYSŁAW OKOŃ M 1984 POL MAGNETI MARELLI POLAND KATOWICE 00:29:28
49 180 PAWEŁ POJDA M 1993 POL KRZESZOWICE 00:29:54
50 156 DANUTA ŁUKASIEWICZ K 1975 POL KATOWICE 00:30:40
51 137 ALEKSANDRA DŁUGA K 1994 POL LĘDZINY 00:30:42
52 282 SEBASTIAN BOŻEK M 1983 POL KATOWICE 00:30:49
53 175 KASIA PIERŚCIECKA K 1974 POL KATOWICE 00:30:49
54 176 KATARZYNA PIERŚCIECKI K 1974 POL KATOWICE 00:31:01
55 177 MACIEK PIERŚCIECKI M 1997 POL KATOWICE 00:31:02
56 147 EWA JANUKOWICZ K 1972 POL KATOWICE 00:31:26
57 151 MAŁGORZATA KAPICA K 1957 POL MK TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:31:33
58 131 EDYTA ADAMIAK K 1977 POL ŚWIRY STELA SKOCZÓW 00:31:48
59 173 KATARZYNA PAWLIK K 1987 POL ZABRZE 00:31:50
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60 144 JAROSŁAW IWANECKI M 1972 POL ŚWIRY STELA KATOWICE 00:31:51
61 191 HENRYK TOPOREK M 1958 POL CHORZÓW 00:31:58
62 290 MAGDALENA WILCZEK K 1991 POL WIESZOWA 00:32:19
63 169 KATARZYNA OSOWSKA K 1973 POL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 00:33:36
64 188 MAREK SZEWCZYK M 1965 POL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:33:39
65 161 AGATA MOTYL K 1990 POL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 00:34:20
66 182 ALEKSANDRA PYTEL K 1969 POL MK TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:34:29
67 196 MAGDALENA WÓJCIK K 1992 POL SOSNOWIEC 00:34:34
68 135 ARLETTA BONK K 1995 POL FC CWANIAKI CHORZÓW 00:35:21
69 142 KAROLINA GROBORZ K 1986 POL FUNDACJA BIEGAMY Z SERCEM ZABRZE 00:35:36
70 166 GABRIELA NYDEREK K 1994 POL MYSŁOWICE 00:36:04
71 193 MAREK UZIEL M 1975 POL KATOWICE 00:36:18
72 152 MONIKA KMERA K 1977 POL KATOWICE 00:36:18
73 145 ANETA JANIK K 1985 POL ŚWIRY STELA POGÓRZE 00:36:43
74 160 TADEUSZ MICHNIEWICZ M 1959 POL NIEZRZESZONY KNURÓW 00:37:10
75 195 KATARZYNA WODECKA K 1967 POL SOSNOWIEC
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 186 KATARZYNA STOLORZ K 1985 POL INŻYNIERIA BIEGANIA TYCHY 00:21:07
2 202 MALWINA ZIELIŃSKA K 1994 POL ULTRASI KATOWICE 00:22:22
3 167 DOMINIKA ODIAS K 1996 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:22:28
4 194 JESSICA WŁOKA K 1995 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:23:28
5 185 OLGA STĘPIEŃ-WYROBIEC K 1974 POL JKLA JAWOR JAWORZNO JAWORZNO 00:23:30
6 157 AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA K 1984 POL DĄBROWA GÓRNICZA 00:24:51
7 189 BARBARA SZWEDA K 1994 POL MIKOŁÓW 00:25:18
8 149 EWA JELONEK K 1983 POL KATOWICE 00:26:47
9 284 MAŁGORZATA CHMIELORZ K 1981 POL BYTOM 00:27:01
10 122 BEATA WOCHNIK K 1981 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:27:37
11 139 ANNA FLAK-WANCERZ K 1984 POL KATOWICE 00:27:43
12 136 MAŁGORZATA BURAKOWSKA K 1974 POL ZABIEGANI NAUCZYCIELE SOSNOWIEC 00:27:48
13 41 JOANNA KAWA K 1977 POL #WAWRZYNTEAM MYSŁOWICE 00:28:17
14 138 SANDRA DUDEK K 1996 POL LECIMY DURŚ PIEKARY ŚLĄSKIE 00:28:23
15 156 DANUTA ŁUKASIEWICZ K 1975 POL KATOWICE 00:30:40
16 137 ALEKSANDRA DŁUGA K 1994 POL LĘDZINY 00:30:42
17 175 KASIA PIERŚCIECKA K 1974 POL KATOWICE 00:30:49
18 176 KATARZYNA PIERŚCIECKI K 1974 POL KATOWICE 00:31:01
19 147 EWA JANUKOWICZ K 1972 POL KATOWICE 00:31:26
20 151 MAŁGORZATA KAPICA K 1957 POL MK TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:31:33
21 131 EDYTA ADAMIAK K 1977 POL ŚWIRY STELA SKOCZÓW 00:31:48
22 173 KATARZYNA PAWLIK K 1987 POL ZABRZE 00:31:50
23 290 MAGDALENA WILCZEK K 1991 POL WIESZOWA 00:32:19
24 169 KATARZYNA OSOWSKA K 1973 POL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 00:33:36
25 161 AGATA MOTYL K 1990 POL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 00:34:20
26 182 ALEKSANDRA PYTEL K 1969 POL MK TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:34:29
27 196 MAGDALENA WÓJCIK K 1992 POL SOSNOWIEC 00:34:34
28 135 ARLETTA BONK K 1995 POL FC CWANIAKI CHORZÓW 00:35:21
29 142 KAROLINA GROBORZ K 1986 POL FUNDACJA BIEGAMY Z SERCEM ZABRZE 00:35:36
30 166 GABRIELA NYDEREK K 1994 POL MYSŁOWICE 00:36:04
31 152 MONIKA KMERA K 1977 POL KATOWICE 00:36:18
32 145 ANETA JANIK K 1985 POL ŚWIRY STELA POGÓRZE 00:36:43
33 195 KATARZYNA WODECKA K 1967 POL SOSNOWIEC
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 200 RAFAŁ ZELECH M 1980 POL CHEŁMEK 00:16:44
2 201 ALEKSANDER ZIĘBA M 1995 POL KLUB SPORTOWY GMINY PSARY STRZYŻOWICE 00:16:58
3 197 TOMEK WÓJCIK M 1991 POL VR 46 PIEKARY ŚLĄSKIE 00:18:35
4 170 KACPER PAŁKA M 1997 POL 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 00:18:47
5 162 MARCIN MROSKOWIAK M 1997 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:18:50
6 153 BARTŁOMIEJ KNOPEK M 1984 POL BIERUŃ 00:18:51
7 199 DAMIAN ZAWADZKI M 1983 POL LECYMY DURŚ PIEKARY ŚLĄSKIE 00:20:50
8 178 PAWEŁ PIERŚCIECKI M 2001 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:21:09
9 132 DARIUSZ BANASIK M 1981 POL JAWORZNO 00:21:41
10 280 MIROSŁAW KORBUT M 1974 POL 00:21:52
11 198 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 POL JKLA JAWOR JAWORZNO JAWORZNO 00:22:07
12 155 KRYSTIAN LABIAK M 1981 POL KATOWICE 00:22:26
13 158 MARCIN ŁUKASZEWSKI M 1981 POL DĄBROWA GÓRNICZA 00:22:41
14 206 MARIAN KANDZIORA M 1953 POL LAZ.JSERLONN JSERLONN 00:23:14
15 278 SEBASTIAN BUDKOWSKI M 1981 POL MYSŁOWICE 00:23:37
16 181 WOJCIECH PYPŁACZ M 1977 POL MYSŁOWICE 00:23:42
17 283 PIOTR SZYMASŃKI M 1973 POL BYTOM 00:23:50
18 133 WOJCIECH BOBER M 1989 POL ROGÓW 00:24:24
19 150 ŁUKASZ KALINA M 1987 POL KATOWICE 00:25:31
20 159 BARTOSZ MACHOLC M 1983 POL ZIMNOKRWIŚCI DĄBROWA GÓRNICZA 00:25:34
21 179 ROBERT PIERŚCIECKI M 1973 POL KATOWICE 00:25:48
22 183 TOMASZ RYBAK M 1985 POL RUDA ŚLĄSKA 00:25:48
23 174 PRZEMYSŁAW PIĄTEK M 1994 POL HUSARIA RACE TEAM KATOWICE 00:25:49
24 148 KRZYSZTOF JĘDRZEJEK M 1973 POL JAWORZNO 00:25:56
25 164 ROLAND NIECZYPOR M 1956 POL KATOWICE 00:26:35
26 190 MARCIN SZYDŁOWSKI M 1980 POL SOSNOWIEC 00:27:14
27 163 ADAM NIEBISZ M 1976 POLSK KATOWICE 00:27:40
28 171 ADAM PAWEŁCZYK M 1967 POL BWM KATOWICE 00:28:02
29 146 DARIUSZ JANUKOWICZ M 1973 POL KATOWICE 00:28:05
30 154 MARCIN KUDYNIUK M 1974 POL KATOWICE 00:28:06
31 140 PIOTR FULNECZEK M 1975 POL KRZYŻANOWICE 00:28:29
32 141 JERZY GOGOLIN M 1947 POL ZABRZE 00:28:35
33 143 DARIUSZ HORBACZ M 1971 POL ZIMNOKRWIŚCI SOSNOWIEC 00:28:52
34 168 PRZEMYSŁAW OKOŃ M 1984 POL MAGNETI MARELLI POLAND KATOWICE 00:29:28
35 180 PAWEŁ POJDA M 1993 POL KRZESZOWICE 00:29:54
36 282 SEBASTIAN BOŻEK M 1983 POL KATOWICE 00:30:49
37 177 MACIEK PIERŚCIECKI M 1997 POL KATOWICE 00:31:02
38 144 JAROSŁAW IWANECKI M 1972 POL ŚWIRY STELA KATOWICE 00:31:51
39 191 HENRYK TOPOREK M 1958 POL CHORZÓW 00:31:58
40 188 MAREK SZEWCZYK M 1965 POL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:33:39
41 193 MAREK UZIEL M 1975 POL KATOWICE 00:36:18
42 160 TADEUSZ MICHNIEWICZ M 1959 POL NIEZRZESZONY KNURÓW 00:37:10
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